[image: ]
Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от  «11» мая 2021 года									№ 79

«Об открытии очередного сезона
 в МБУ СОЦ «Дружба»  и установлении
стоимости   путевки на 2021 год»

В целях создания условий для оздоровления и отдыха детей и подростков,  руководствуясь постановлением Правительства Калужской области от 29 января 2019 года № 38 «Об утверждении государственной программы Калужской области «Развитие  общего и дополнительного образования в Калужской области», согласно протокола №2 от 26.04.2021 г. заседания областной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков, ст.26 Устава муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец», городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить стоимость путевки в МБУ СОЦ «Дружба»  на 2021 год в размере 1121 руб.00коп. в день на одного ребенка (приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте города Малоярославец.

Глава муниципального образования
городское  поселение  «Город Малоярославец»                                       И.С. Олефиренко

Приложение
к Решению городской Думы
городского поселения
«Город Малоярославец»
от 11 мая 2021 г. №79

Калькуляция стоимости путевки в МБУ СОЦ «Дружба» на 2021 год

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
		Виды расходов
	Затраты на одного ребенка в день, руб.
	Количество дней
	Сумма расходов на одного ребенка в смену, руб.

	1
	Питание детей
	309,00
	21
	6 489,00

	2
	Медобслуживание
	66,00
	21
	1 386,00

	3
	Зарплата с начислениями обслуживающему персоналу
	553,84
	21
	11 630,64

	4
	Хозяйственные расходы, в том числе:
	192,16
	21
	4 035,36

	а) электроэнергия
	34,84
	21
	731,64

	б) связь
	1,80
	21
	37,80

	в) водоснабжение
	14,30
	21
	300,30

	г) газоснабжение
	26,98
	21
	566,58

	д) ремонт
	19,84
	21
	416,64

	е) страховка
	1,50
	21
	31,50

	ж) приобретение
	23,89
	21
	501,69

	з) питание персонала
	25,00
	21
	525,00

	и) моющ.и чист.ср.,канц товары, игры, призы
	22,00
	21
	462,00

	к) обработка территории лагеря от клещей
	10,00
	21
	210,00

	л) обслуживание пожарной сигнализац.,тревожной кнопки
	6,20
	21
	130,20

	м) прочие работы, услуги
	5,81
	21
	122,01

	ИТОГО:
	1121,00
	21
	23541,00

	Стоимость  путевки на одну смену продолжительностью 21 день
составляет 23541 руб.00коп.

image1.wmf